
   بهره‌برداری 
از هزار و 
200 پروژه در 
خراسان رضوی   
نظری، استاندار 
خراسان رضوی 
گفت: همزمان با دهه 
فجر بهره‌برداری 
از هزار و 
209پروژه با اعتبار 
6هزارو400میلیارد 
تومان از ۳۸دستگاه 
اجرایی و 
۳۲شهرداری در 
سطح استان آغاز 
می‌شود.

رئیس سازمان صنعت ، معدن 
وتجارت خراسان رضوی گفت: 
بـــه مــنــاســبــت گــرامــیــداشــت 
دهــه فجر، ۲۸ طــرح صنعتی 
و مــعــدنــی در اســـتـــان آمـــاده 

بهره‌برداری شده است .
امیررضا رجبی در گفت‌وگو با تسنیم اظهار کرد: 
همزمان با فرا رسیدن ایــام دهه فجر، 28طرح 
صنعتی و معدنی بــا  حجم ســرمــایــه گــذاری 
ریــالــی و ارزی بیش از 3 هزارمیلیارد تــومــان و 
یکصد میلیون یورو توسط بخش خصوصی در 
خراسان رضوی به مرحله افتتاح رسیده و آماده 

بهره‎برداری می‌شود . 
ــای صــنــعــتــی مـــذکـــور در  ــ ــرح‌‎ه وی افــــــــزود: طــ
ــام،  ــن، تـــربـــت جــ ــکــ ــردســ ــ ــای ب ــان‌هـ ــتـ ــرسـ ــهـ شـ
تربت‌حیدریه، چناران، خــواف، سبزوار، گناباد، 
نیشابور، زبــرخــان، فریمان، بینالود و مشهد به 
بهره‌برداری می‌رسد و بیش از 2هزار و پانصد نفر را 

به طور مستقیم مشغول به کار خواهدکرد.
رئیس سازمان صمت استان ادامه داد: پنج هزار 
و 734 واحد صنعتی با اشتغالزایی 207 هزار نفر 
و سرمایه‌گذاری 393 هزار و 359 میلیارد ریال در 
خراسان رضوی فعال هستند که بیشترین حجم 
سرمایه‌گذاری صنعتی این استان به ترتیب متعلق 
به صنایع فلزی، صنایع غیرفلزی و معدنی، صنایع 

پتروشیمی و پلیمری است.

دهه فجر با صادرات آغاز شد◾◾
ــزدی، رئــیــس اداره صنعت،معدن و  ــ هـــادی ای
تجارت گناباد نیز اظهارداشت:در کنار تمامی 
کارهای نمادینی که در اولین روز از چهل‌وسومین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی برگزار شد یک 
رویداد مهم اقتصادی اتفاق افتاد که به اشتغال 

و افزایش تولید در کشور کمک می‌کند.
وی افزود:همزمان با آغاز دهه فجر بیش از 10تریلی 
از محصولات شرکت فرآورده‌های دیرگداز ایران به 

وزن 200 تن به کشورسوریه صادر شد.
وی خاطرنشان کــرد: ایــن شرکت با بهره‌گیری 
از جدیدترین تجهیزات تولیدی و بــر اســاس 
فــرآیــنــدی مـــدرن و اتوماتیک و بــا اســتــفــاده از 
تکنولوژی روز ، عهده‌دار تولید انواع نسوزهای 
قلیایی پایه منیزیتی از جمله آجرهای منیزیا- 
کربنی، منیزیا-اسپینلی، منیزیا- آلومینیومی، 
منیزیتی، منیزیا- کرومیتی،کروم-منیزیا و 

هــم چنین مـــواد ویـــژه نــســوز شــامــل جــرم‌هــای 
پاشیدنی،کوبیدنی سرد و گرم، روکش تاندیش 

و انواع ملات‌های قلیایی است .

بهره برداری از 8 پروژه با اعتبار55 میلیارد تومان◾◾
در دومین روز از دهه فجر انقلاب اسلامی با حضور 
معاون وزیر علوم از 8 پروژه مجتمع آموزش عالی 
گناباد با اعتبار 55 میلیارد تومان بهره برداری شد.

سید مصطفی موسوی زاده رئیس مجتمع آموزش 
عالی گناباد در گفت‌وگو با تسنیم اظهارداشت: 
مهمترین پــروژه ای که در این روز به بهره برداری 

رسیده ساختمان دانشکده علوم این مجتمع با 
اعتبار38 میلیارد تومان است.

وی افـــزود: افتتاح مرکز نـــوآوری مجتمع و ایجاد 
زیرساخت‌ها در سایت نوغاب از دیگر برنامه‌های 

این افتتاح بود.

 بیش از 188 میلیارد تومان پروژه افتتاحی ◾◾
در دهه فجر

رضا نصیری، فرماندار گناباد نیز اظهارداشت: 
در دهه فجر امسال 309 برنامه فرهنگی شامل 
نشست‌ها توسط کانون‌ها ،هیئت‌ها و ادارات 
برگزار خواهد شد و 102 برنامه اجتماعی شامل 

شب شعرها و شب خاطره‌ها داریم.
وی ادامــه داد: 112 برنامه ورزشــی و 73 برنامه 
هنری در دهه فجر که توسط خود مردم اجرایی 
خواهد شد تا جهاد تبیین را در گناباد داشته 

باشیم.
فــرمــانــدار گناباد گــفــت:در دهــه فجر امسال 
43طرح عمرانی داریم که سه کلنگ زنی شامل 
ــرق 132 کــیــلــوواتــی با  احـــداث پست تــوزیــع ب
اعتبار 130 میلیارد تــومــان،خــط انتقال آب 
گناباد بــا اعتبار 13 میلیارد تــومــان و ایجاد 
زیرساخت‌های شهرک‌های صنعتی گناباد با 

اعتبار 3.5میلیارد تومان اجرایی خواهد شد.
نصیری بیان کرد: پروژه‌های افتتاحی دهه‌فجر 
امــســال نسبت بــه مـــدت مــشــابــه 40 درصــد 
رشد اعتباری داشته است و مجموع اعتباری 
هزینه‌های پروژه‌ها 188 میلیارد و 449 میلیون 

تومان است.
وی افزود: نشست بانوان تراز انقلاب با حضور 
سخنران‌های کشوری و نشست هم اندیشی 
بــا حــضــور ســخــنــران‌هــای بین المللی بــرگــزار 

خواهد شد.

رئیس سازمان صمت خراسان رضوی مطرح کرد 

 ۲۸ طرح صنعتی و معدنی 
آماده بهره‌برداری در دهه فجر

خبرخبر
روزروز

آیت‌الله علم‌الهدی:  انقلاب اسلامی دست استکبار را از کشور قطع کرد
امام جمعه مشهد با بیان اینکه همه قدرت‌های استعمارگر 
از پرتغالی‌ها، روس تزار، انگلیسی‌ها، فرانسوی‌ها، نظام نازی 
و آلمانی‌ها و آمریکا به این سرزمین چشم داشتند، گفت: 

انقلاب اسلامی دست استکبار را از کشور قطع کرد.
به گــزارش پایگاه اطلاع‌رسانی آیــت‌الله علم‌الهدی، امام 
جمعه مشهد در خطبه‌های نماز جمعه مشهد مقدس در 

جوار بارگاه منور رضوی با بیان اینکه ضایعه‌ای که در این چند 
روز گرفتارش شدیم از دست دادن یک مرجع بزرگ مقام 
فقاهت، مرحوم آیت‌الله‌العظمی صافی گلپایگانی بود، یادآور 
شد: ایشان یک سرمایه عظیم و ارزشمند برای روحانیت، 

حوزه‌های علمیه و جهان شیعه بود.
آیت‌الله علم‌الهدی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید 

بر اینکه ایــران سرزمینی مالامال از ثروت‌های خــدادادی 
از خــاک، آب، مــعــادن و نفت و گــاز اســت، افـــزود: از نظر 
جغرافیایی نیز در موقعیت راهبردی جهانی برای کسانی قرار 

دارد که می‌خواهند بر دنیا مسلط شوند.
امام جمعه مشهد تصریح کرد: جریان‌‌های چپ می‌گفتند 
باید با شاه و امپریالیسم جنگید، اما با کمک مستکبر شرقی 

و شوروی. اما ما به دو علت انقلاب کردیم: متدینان ما شیعه 
بودند. شیعه؛ عــاشــورا، حسین)ع( و فرهنگ عاشورایی 

داشت و دو رهبری که این‌ها را راه انداختند و رهبری کردند.
وی افــزود: این رهبر مدیر و مدبر از عاشورایی بــودن مردم 
متدین استفاده کــرد، مــردم قیام عاشورایی کــرده و نظام 

ستمشاهی را ساقط کردند.

مسکن
   ۳۳۰ هزار مسکن روستایی خراسان رضوی 

نیازمند بازسازی 
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی 

گفت: از حدود ۴۸۶هزار واحد مسکن روستایی 
موجود در استان ۳۳۰هزار واحد نیازمند بازسازی و 

احداث دوباره است.
سیدرضا موسوی‌نیا در گفت‌وگو با ایرنا افزود: از سال 

۱۳۸۴ تاکنون ۱۵۶هزار واحد مسکونی روستایی 
خراسان رضوی با بهره‌گیری از تسهیلات حمایتی 

بنیاد مسکن بازسازی و تجدید بنا شده است.

وی بیان کرد: بنا بر اعلام رسمی رئیس بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی قرار است میزان تسهیلات برای 

ساخت مسکن روستایی افزایش یابد و از ۱۰۰میلیون 
تومان برای هر واحد به ۲۰۰میلیون تومان با کارمزد 

5درصد و دوره بازپرداخت ۲۰ساله برسد.

مدیرکل بنیاد مسکن خراسان رضوی گفت: سهمیه 
تعیین شده برای دریافت تسهیلات ۲۰۰میلیون 

تومانی به منظور احداث مسکن روستایی ۱۶هزار 
فقره است که به محض اعلام به استان، روند 

نام‌نویسی از متقاضیان و پرداخت آن آغاز می‌شود.
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در استان

خرید خودروهای فرسوده 
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/1
40
44
47

ج
/1
41
06
65

خریدخودروهای فرسوده
بالاترین قیمت،بازدید رایگان 
پرهیزگار09153026722

09356353513

خوشرنگ
نقاشی،پلی استر،کنیتکس

اجرای انواع رنگهای صنعتی
 بادستگاه تمام اتومات

5سال ضمانت معتبر
بازدیدرایگان،تماس با مدیریت

09150481053
09356369440  

ج
/1
40
37
78

 کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی، 30 سال تجربه، دفتر 
خراسان نما 37665344
09158910589 محبوب

ط
/1
40
01
13

ط
/1
40
58
59

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564

ج
/1
40
65
60

ج
/1
40
41
60

نقاشی ساختمانی 
روغنی،پلاستیک

تضمینی توسط استادکار
09155216864

ج
/1
40
81
75

فرهنگیا ن 
رنگ از شما اجراازما

09155039634
نقاشی حسان

ط
/1
41
08
92

پلاستیک، روغنی، اکرولیک 
کناف، ارزان و فوری

09159058400

ج
/9
91
15
23

گروه هنری  علائی
گچبری.نقاشی.کاغذدیواری.پنل

art.alaei
09153138018-09388047702

ج
/1
40
16
49

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/1
40
43
09

ج
/1
40
29
97

داربست سازه
پایدار

09153185163

ط
/1
40
67
65

ایزوگام شرق

09155019289

لکه گیری، قیرگونی
ضمانت کتبی 10 ساله

بازدید رایگان

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ،لکه گیری 

حتی یک متر
09365265704 شرافتی

ط
/1
40
50
41

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/1
40
81
35

ط
/1
40
86
42 0915 0 400 536
لکه گیری، واکس قیر با ضمانت
ایزوگام شرق

ج
/1
40
52
66

ج
/1
40
62
38

ج
/9
91
17
67

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/1
40
43
10

ج
/1
40
35
96

گازرسانی 
آتشفشان گاز

تفکیک  کنتورونرده وآتشنشانی)ظریفیان(
35090900-09155181715

ج
/1
40
13
57

خری��دار
زمین

جل���دک
09151016288 تبریزی

ج
14
01
72
1

گ��لبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530

ج
14
03
70
7

خوابگاه 
ویژه شاغلین درمشهد

09157064622

کلیه لوازم منزل و اداری
علی  36570836

09105799941

ط
/1
40
67
64

خریدار عادلانه

خریدار لوازم منزل
ضایعات،کابینت خرده ریز انباری
حسن پور 09153255622

09302978698

ط
/1
40
44
11

خریدار
کلیه 

لوازم 
منزل 

واداری 
LED،یخچال
لباسشویی
 قالی وغیره

ضایعات
38545519
38931274

09353295701
ایران09152142036

ج
/1
40
81
90

ط
/1
40
09
71

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

ط
/1
40
09
70

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

ط
/1
41
06
37

قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

خودروهای فرسوده

مشاورین املاک

رهن و اجاره
آپارتمان

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

قالی شویی

درهای اتوماتیکنقاشی و کاغذ دیواری

داربست

ایزوگام و عایق کاری

تخریب ساختمان

آسانسور

گازرسانی

سـررسیــد و تقــویم 
ه��دایای تبلیغ����اتی و جوای��ز م��دارس

A4 کلی���ه ل����وازم اداری  - کاغ���ذ
نازلترین قیمت - بهترین کیفیت

مشهد،حدفاصل ابوطالب 14 و 16  ،تحـریر صالح

14
10
30
9

ط
/1
40
71
63

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464656

خراسان
100% اسلامی

سرویس رایگان 
 بدون چین و چروک

لکه گیری چای، قهوه، آب انار، 
جوهر، قطره آهن و ...

رضوی

پ
/1
40
42
52

ط
/1
40
78
75

قالیشویی و مبل
 شویی بزرگ

38766276 - 38792729
0915  123  6889-0902  123  6889 مدیریت: مهندس یاوری مهر

شستشوی کاملًا اسلامی
با دستگاههای تمام

اتوماتیک، متخصص در
 شستشوی فرشهای 
دست باف و ماشینی

با مواد نانو   نفیس
100 % تضمینی

شعبه 2: نبش سرافرازان 8

همه نقاط شهر

فیلم شستشوی قالی خودتون رو ببینید.

مبل شویی
تخصصی

طوسفارمد
شعبه 1: بین

روفوگریدلاوران 47 و 49 

ط
/1
40
09
69

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

خبر
تالارهای پذیرایی در شهرهای

 قرمز و نارنجی تعطیل شد

مدیر بازرسی و نظارت بر اصناف خراسان رضوی 
گفت: به دنبال آغاز موج ششم کرونا، تالارهای 
پذیرایی در شهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی 
کرونایی استان، از جمله مشهد به مدت ۲ هفته 

تعطیل شد.
به گزارش تسنیم، امیر دلداری اظهار کرد: این 
اقدام براساس ابلاغیه دانشگاه علوم پزشکی 
مشهد و با توجه به افزایش شیوع موارد ابتلا به 
بیماری کووید19 و تغییر رنگ کرونایی تعدادی 
از شهرستان‌های خــراســان‌ رضــوی به قرمز و 
نارنجی و ضــرورت مداخله فــوری بــرای اعمال 
مــحــدودیــت تجمعات انــســانــی، جلوگیری از 
افــزایــش مـــوارد ابتلا و حفظ سلامت جامعه 

انجام گرفته است.
وی افـــزود: بــر ایــن اســـاس در شهرهای دارای 
وضعیت نارنجی و قرمز کرونایی، فعالان صنفی 
که دارای پذیرایی در محل هستند باید خدمات 
خود را به مدت 2 هفته صرفاً به‌ صورت بیرون‌بر 
ارائه کنند. هم‌اکنون از 33شهرستان خراسان 
ــوی، هــفــت شــهــرســتــان در شــرایــط قــرمــز،  رضــ
9شهرستان در وضعیت نارنجی و 17 شهرستان 

در شرایط زرد کرونایی قرار دارند.


